
Praní, sušení a žehlení:  
Není dovoleno prát, sušit v sušičce, ani žehlit.  

Záruka: 
Na tento výrobek poskytujeme záruku na výrobní vady. Protože způsob užití se liší, je na odpovědnosti uživatele určit ten správný 
výrobek pro každé jednotlivé použití. Testování tohoto výrobku bylo provedeno ve vertikální poloze.  

Skladování: Skladovat na suchém místě kde teplota neklesá pod + 5˚ C. Nestohovat více než 5 kartonů (kusů) na jednu paletu. 

Použitý materiál: 
50-1866: křemičitá tkanina, kovová očka, 3 pramenný KEVLAR® 
50-2368/2468: černá skelná tkanina, kovová očka, 3 pramenný KEVLAR® 
50-2472: černá skelná tkanina. 
50-3068: zlatá skelná tkanina, kovová očka, 3 pramenný KEVLAR® 
50-3072: zlatá skelná tkanina. 
DuPont™ a KEVLAR® jsou obchodní značky nebo registrované obchodní značky E.I.duPont de Nemours and Company.  

WELDAS VÝROBKY: 50-1866, 50-2368/2468, 50-2472, 50-3068, 50-3072 

NÁVOD K UŽITÍ  

ISO 9150:1988-12 

Výrobcem tohoto produktu je: Weldas. 

Informace na adrese Weldas: 
 

Weldas Europe B.V. 
Blankenweg 18, 4612 RC Bergen op Zoom 

Netherlands 
E-mail: europe@weldas.eu 

LAVAshield® je registrovaná ochranná známka společnosti Weldas. 

Požkození výrobku:  
Před každým použitím vizuálně zkontrolujte tento výrobek. 
V případě poškození musí být zástěna vyměněna nebo opravena!  

Užití výrobku: 
Tento výrobek je navržen jako ochrana vnějšího okolí svářeče. 
Sváření a broušení za stěnou může být prováděno v minimální vzdálenosti alespoň 1m, aby horké jiskry nebo létající částečky  
nepoškodily tuto výrobek. 

Upozornění: Weldas plachty byly testovány u TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Německo (EU č. 0197). Pro více informací o EN 
standartech, testovacích  metodách, testovacích zprávách, certifikátech výrobků a jiných výrobcích, prosím použijte e-mail na nás:  
europe@weldas.eu nebo navštivte naše vebové stránky: www.weldas.com 

mailto:europe@weldas.eu
mailto:europe@weldas.eu
http://www.weldas.com/

